
Customer Details

Customer name………………………………………………………………………………..

Account number………………………………………………………………………………..

Purchase order number ( if applicable)…………………………………………….

Please enter quantities against items required.

Producer Pg No. Code Item Description Case Size
 Case 

Price 

 Unit 

Price  
Qty

Stahly Quality Foods 6 312220 Stahly Tinned Traditional Scotch Haggis 6 x 410g £22.00 £3.66

Stahly Quality Foods 6 312221 Stahly Tinned Royal Haggis with Venison 6 x410g £22.00 £3.66

Stahly Quality Foods 6 312222 Stahly Tinned Vegetarian Haggis 6 x 410g £22.00 £3.66

Burn's Night - order deadline 10th December 2017 Delivery w/c 8th January 2018

2017 Spring Events Order Form

Please fax this form to:

01902 369848

or scan & email to 

finefoods@afblakemore.com

Page 1 of 6

mailto:finefoods@afblakemore.com


Spencerfield 6 161458 Sheep Dip Malt Whisky 40 % ABV 1 x 70cl £21.77 £21.77

Spencerfield 6 161454 Pig's Nose Whisky 40% ABV 1 x 70cl £16.93 £16.93

Belgian Boys 7 313087 Belgian Boys Crepes (7 heat & serve Crepes) 12 x 525g £32.20 £2.68

Belgian Boys 7 313088 Belgian Boys Mini Pancakes (36 mini Heat & Serve pancakes) 12 x 300g £32.20 £2.68

Belgian Boys 7 313091 Belgian Boys Breakfast or Dessert on the go Mini Crepes with Chocolate Sauce 6 x 115g £12.15 £2.03

Belgian Boys 7 313092 Belgian BoysMini Pancakes with Maple Syrup 6 x 105g £11.65 £1.94

Niederegger 7 312283 Marzipan Load of the Year - Pancake and maple syrup in milk chocolate 15 x 125g £39.90 £2.66

Pure Maple 8 294709 Pure Maple Grade A Golden Delicate Taste Maple Syrup ( Not produced in the UK) 6 x 330g £38.50 £6.41

Pure Maple 8 294711 Pure Maple Grade A Amber RichTaste Maple Syrup ( Not produced in the UK) 6 x 330g £37.25 £6.20

Pure Maple 8 294712 Pure Maple Grade A Dark Robust Taste Maple Syrup ( Not produced in the UK) 6 x 330g £37.25 £6.20

Wessex Mill 8 290628 Wessex Mill Self Raising Flour 5 x 1.5kg £5.80 £1.16

Traditional Egg Company 8 287688 The Traditional Egg Company Rambling Free, Free Range Hens Egg 12 x 6's £12.45 £2.08

Belfine 9 299381 Belfine Love Bar (not produced in the UK) 16 x 35g £11.75 £1.95

Belfine 9 299382 Belfine Love Bear Lolly (not produced in the UK) 21 x 30g £21.00 £1.00

Belfine 9 299385 Belfine Love Heart Lolly (not produced in the UK) 21 x 35g £21.00 £1.00

Belfine 9 312227 Belfine Love Bear Teddy ( Mixed Case of 8 designs ) 12  x 75g £34.80 £2.90

Hotcho Spoon 9 312228 Sweets for my Sweet Hotchocspoon 20 x 50g £32.80 £1.64

The Jelly Bean Factory 9 299388 The Jelly Bean Factory Sweet Heart Bag (not produced in the UK) 24 x 50g £13.15 £0.55

Hamlet 10 299379 I love you milk chocolate bars with praline filling 48 x 75g £40.00 £0.83

Kinnerton 10 301311 Nets of milk chocolate foiled hearts with soft centres 40 x 64g £40.15 £1.00

Ardens 10 313085 I Give my heart to you shortbread mug hugger 14 units £20.55 £1.46

Valentine's Day - order deadline 17th November 2017 Delivery w/c 8th January 2018

Shrove Tuesday - order deadline 10th December 2017 Delivery w/c 8th January 2018
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Just Perfect Wines 11 313113 Etike Love Prosecco DOC Extra Dry 1 x 750ml £10.71 £10.71

Blue Tree 11 305398 I Heart Prosecco 6 x Gift £21.25 £3.54

Blue Tree 11 305412 Baileys Decorated Glass and Lindor Chocolates 6 x Gift £17.80 £2.97

Image on Food 12 312799 Ice Gingerbread Mini Hearts 1 5x 40g £21.25 £1.42

Holly's Lollies 12 312839 I Love You More Than Prosecco - Giant Raspberry Prosecco Lollipop 12 x 85g £24.65 £2.05

Holly's Lollies 12 312840 You Are The Gin To My Tonic - Giant Gin and Elderflower Lollipop 12 x 85g £24.65 £2.05

Holly's Lollies 12 312841 You Are The Bubbles To My Prosecco - Giant Raspberry Prosecco 12 x 85g £24.65 £2.05

Tan Y Castell 13 704372 Welsh Cakes 12 x 6s £11.20 £0.93

Tan Y Castell 13 186032 Bara Brith 6 x SGL £11.20 £1.87

Tan Y Castell 13 291095 Bara Slices 16 x 5s £16.40 £1.03

Ickx 14 312230 Chocolate Spring Flowers 16 x 105g £58.60 £3.66

ChoconChoc 14 313140 Choc on Choc Gin, Tonic Water and Lemons Chocolate 6 x single £39.40 £6.56

ChoconChoc 14 313139 Chocolate Prosecco Bottle and Punnet of Strawberries 5 x 400g £40.00 £8.00

Guylian 15 312285 Guylian Master selectionof 30 Assorted Chocolates 6 X 200g £32.00 £5.33

Fever Tree 15 305410 Fever Tree Duo ( Dartington Glass ) 3 x Gift £31.40 £10.47

Burts 16 243772 Burts Guiness Crisps  20 x 40g £9.50 £0.48

Burts 16 242991 Burts Guinness Rich Chilli 20 x 40g £9.50 £0.48

Burts 16 280496 Burts Guinness Toasted Cheddar 20 x 40g £9.50 £0.48

Burts 16 303767 Burts Guinness 10 x 150g £11.10 £1.11

Burts 16 303769 Burts Rich Chilli 10 x 150g £11.10 £1.11

Mother's Day - order deadline 20th December 2017 Delivery w/c 7th February 2018

St. Patrick's Day - order deadline 26th January 2018 Delivery w/c 12th February 2018

St. David's Day - order deadline 12th February 2018 Delivery w/c 26th February 2018
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Guiness 16 312646 Gourmet Peanuts and Cashews 9 x 90g £16.20 £1.80

Guiness 16 312647 Guinness Luxury Sea Salt Fudge  Bar 12 x 170g £29.10 £2.43

Guiness 16 312650 Guinness Luxury Milk Chocolate Solid Bar 15 x 90g £27.00 £1.80

Guiness 16 312653 Guinness Luxury Fudge Bar 12 x 170g £29.10 £2.44

Guiness 16 294257 Guinness Sauce 6 x 295g £14.50 £2.41

Image on Food 17 298753 Iced Gingerbread Mr and Mrs Bunny 12 x 60g £16.65 £1.39

Image on Food 17 298756 Iced Gingerbread Chick 12 x 55g £16.65 £1.39

Image on Food 17 312794 Iced Gingerbread Deluxe Bunny 12 £22.96 £1.91

The Simply Delicious 17 298759 Traditional Simnel Cake decorated with 11 marzipan balls 6 x 4 inch £48.15 £8.03

The Simply Delicious 17 298761 Traditional Simnel Cake decorated with a sugar flower 12 x 2inch £26.15 £2.18

The Simply Delicious 17 298763 Traditional Simnel Cake decorated with a marzipan rabbits 8 x loaf £38.65 £4.83

Belfine 18 299391 Belfine Farm Animals mixed cases ( not produced in the UK ) 24 x 40g £53.60 £2.23

Belfine 18 299394 Belfine Long Pop Bunny and Duckling ( not produced in the UK ) 36 x 23g £27.60 £0.76

De Schutter 18 299402 De Schutter Open Egg with Baby Chicken ( not produced in the UK ) 6 £28.00 £4.66

Buttermilk 19 312625 Buttermilk Hot Cross Bun Fudge 12 x 100g £17.75 £1.48

Buttermilk 19 312623 Buttermilk Caramel Sea Salt Egg Filled with Fudge 6 x 235g £30.00 £5.00

Buttermilk 19 312624 Buttermilk Honeycomb Egg  Filled with Honeycomb 6 x 235g £30.00 £5.00

Buttermilk 19 312622 Buttermilk Strawberry Bellini Egg Filled with Fudge 6 x 235g £30.00 £5.00

Cocoa Loco 19 271473 Cocoa Loco Little Choc Chicks 6 x 100g £14.80 £2.46

Cocoa Loco 19 279851 Cocoa Loco Raspberry Chocolate Pgs 6 x 100g £14.80 £2.46

Cocoa Loco 19 299279 Cocoa Loco Marbled Chocolate Rabbit 6 x 200g £32.80 £5.46

Cocoa Loco 19 271477 Coco Loco Hot Cross Bun Truffles 6 x 100g £22.73 £3.78

Easter - order deadline 20th December 2017 Delivery w/c 12th February 2018
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Cocoa Loco 19 299280 Coco Loco Marbled Chocolate Egg 6 x 225g £39.30 £6.55

Gwynedd 20 298765 Gwynedd Happy Easter Bunny with Carrots 12 x 85g £21.70 £1.80

Gwynedd 20 298828 Gwynedd Happy Easter Spring Lambs 12 x 90g £21.70 £1.80

Gwynedd 20 298831 Gwynedd Happy Easter Chicks 12 x 90g £21.70 £1.80

Gwynedd 20 298832 Gwynedd Spring Daffodils 12 x 75g £21.70 £1.80

Gwynedd 20 298834 Gwynedd Happy Easter Nests 12 x 110g £21.70 £1.80

Gwynedd 20 299140 Gwynedd Trip of Cartoon Chicks 12 x 100g £19.80 £1.65

Gwynedd 20 299143 Gwynedd Soild Milk Chocolate Mini Eggs in a Candy Shell 12 x 200g £23.65 £1.97

Gut Springenheide 20 312286 Gut Springenheide 1 Egg Gift Box with Golden Egg 12 x  50g £25.85 £2.15

Lick the Spoon  21 312795 Lick the Spoon Milk Chocolate Easter Chick with Chocolate mini Eggs 6 x 90g £23.85 £3.98

Lick the Spoon  21 312796 Lick the Spoon White Chocolate Spring Lamb with mini Eggs 6 x 90g £23.85 £3.98

Lick the Spoon  21 312797 Luxury Milk Chocolate Easter in foiled rigid box with six chocolates in drawer 6 x 220g £47.85 £7.98

Lick the Spoon  21 312798
Luxury Milk Chocolate Easter with sprinkles - 'Pixe; egg' in foiled rigid box with six 

chocolates in drawer. 220g. Previously named Best Easter egg by BBC Good food.
6 x 220g £47.85 £7.98

ChoconChoc 21 313142 Chocolate Bunny and Carrots 6 x single £29.25 £4.88

ChoconChoc 21 313143 ChoconChoc Happy Easter 6 x single £31.90 £5.31

Moo Free 22 312223 Moo Free Dairy Free Bunnycomb Easter Egg 6 x 120g £19.80 £3.30

Moo Free 22 312225 Moo Free Dairy Free Organic Milk Chocolate Easter Egg 6 x 120g £19.80 £3.30

Riegelein Confiserie 22 312226 Riegelein 'Spring Flowers' Easter Egg Bags (2 Designs) 12 x 300g £35.92 £2.99

Henney's 23 184387 Henney's Englands Pride Cider 8 x 500ml £10.20 £1.28

Choconchoc 24 313146 Chocon Choc White and Dark Choclate Bikes 6 x single £29.25 £4.88

Choconchoc 24 313145 Chocoonchoc 9* Footballs 6 x single £29.25 £4.88

Father's Day - order deadline 1st April 2018 Delivery w/c 14th May 2018

St. George's Day - order deadline 1st April 2018 Delivery w/c 19th April 2018
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Choconchoc 24 313144 ChoconChoc Dad and Cars 6 x single £29.25 £4.88

Lir 24 312289 Guiness Twist Wrapped Milk Truffles in Carton 8 x 135g £26.65 £3.33

Gardiners 25 312291 Jack Daniel's Tennesse Honey Fudge Carton 12 x 250g £39.95 £3.33

Gardiners 25 312292 Jack Daniel's Tennesse Whiskey Fudge Carton 12 x 250g £39.95 £3.33

-Please sign and date below as confirmation of the above placed order(s). 

-Orders will not be accepted unless on this order form.

-Any order forms not signed will not be despatched but returned for a signature.

-Orders cannot be cancelled or amended unless confirmation is received within a week of placing your order.

-Orders cancelled up to one month prior to delivery date will incur a 20% charge.

-Orders cancelled within one month of delivery date will require payment in full. 

-Please note that any items ordered in error will be non-refundable.

-If additional order forms are required please contact your account manager or call the office on 01902 308996.

-A confirmation of your order will be sent to you on the email provided below.

- Please note your delivery must meet the minimum order value of £250 (this can include all year round products)

Company Name: ______________________________________________________

Your Name: __________________________________________________________

Sign: _______________________________________________________________

Date: ______________________________________________________________

Email (for order confirmation): ____________________________________________
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